
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oddział PTTK „WISŁA” w Wiśle 

KARTA ZGŁOSZENIA 

XVIII Międzynarodowy Rajd  

Narciarsko-Pieszy 

„Ku Źródłom Wisły” 

26.03.2022 r. (sobota) 

Meta – Schronisko PTTK „Przysłop” pod Baranią Górą 

Nazwa drużyny  

Instytucja zgłaszająca  

Trasa nr  Punkt startowy  

 

SKŁAD DRUŻYNY 

L.p.                      Nazwisko i Imię Rok urodzenia Członek PTTK Uwagi 

1.      

2.      

3.      

4.      

5.      

6.      

7.      

8.      

9.      

10.      

Kontakt z kierownikiem drużyny:  

Wpisowe – suma w zł:  wpłacono dnia:  

 

       

podpis kierownika drużyny  miejscowość  data  za instytucję zgłaszającą 

Organizator: 

PTTK Oddział „Wisła”  

ul. Lipowa 4a 

43-460 Wisła 

Kontakt: Konto bankowe: 

tel. 33 855 35 60 

pttk@wisla.pl  
ING 85 1050 1096 1000 0022 8051 4403 

 

mailto:pttk@wisla.pl

